
事  務  連  絡 

２０２２年３月３１日 

沖縄産業支援センター 

会議室ご利用の皆様へ 

株式会社沖縄産業振興センター 

代表取締役専務 前 田 光 幸 

（ 公 印 省 略 ） 

 

感染再拡大防止と社会経済活動を継続するための対策期間 

（沖縄県対処方針）に伴う会議室等の利用人数制限の解除について 

 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別のご支援と

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、感染再拡大防止と社会経済活動を継続するための対

策期間（沖縄県対処方針）を踏まえ、会議室等のご利用人数について、下記の通り対

応致します。 

今後とも皆様のご支援とご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【対象期間】  ２０２２年４月１日（金）～２０２２年４月２８日（木） 

【開催時間】  ９：００～２１：３０ 

【対 象】    全会議室等 

【対 応】    各会議室等の収容定員まで可とする 

 

※なお、上記期間のご予約で、人数の変更をご希望されるお客様は、当センター総合

案内（TEL：０９８-８５９-６２３４）までご連絡ください。 

 

※※注意※※ 

・期間の延長については、沖縄県対処方針の実施期間に準じます。 

・主催者は、業種別ガイドラインの遵守を徹底するとともに、国の接触確認アプリ

（COCOA）・沖縄県新型コロナ対策パーソナルサポート（RICCA）の導入又は名簿作成

などの追跡対策を徹底されるようお願いします。 


